
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  23 сентября 2016г.   № 22/4 
 
 

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» оборудования детской 

игровой площадки от Общества с ограниченной ответственностью 
«ВАРИАНТ» 

 

 Рассмотрев предложение Общества с ограниченной ответственностью 
«ВАРИАНТ» о приеме муниципальным образованием «Городской округ Подольск 
Московской области» оборудования детской игровой площадки, установленного по 
адресу: Московская область, Городской округ Подольск, город Подольск,                   
мкр. Кузнечики, бульвар 65-летия Победы, д. 9, в соответствии с Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 
25.12.2015 № 10/16 «Об утверждении Порядка владения, пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 
 
 

          Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 
 

1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» от Общества с ограниченной ответственностью 
«ВАРИАНТ» оборудования детской игровой площадки, установленного по адресу: 
Московская область, Городской округ Подольск, город Подольск, мкр. Кузнечики, 
бульвар 65-летия Победы, д. 9 (согласно прилагаемому перечню). 

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные и юридические действия по оформлению имущества, указанного 
в п. 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области». 



 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
                 
                              Н.П. Москалев                                                                Н.И. Пестов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 Приложение  
                                                                                          к решению Совета депутатов 

Городского округа Подольск                                                             
                                                                                           от 23.09.2016г. № 22/4 

 
 

Перечень  
оборудования детской игровой площадки,  

принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования  
«Городской округ Подольск Московской области» от Общества с ограниченной 

ответственностью «ВАРИАНТ» 
 

№ 
п/п 

Местонахождение 
объекта 

Объект 
основных 
средств 

Комплектность Ед. 
измерения 

 Стоимость 
без НДС, 

руб.  

 Стоимость 
с учетом 

НДС, руб.  

1 Московская область, 
Городской округ 
Подольск, 
город Подольск,  
мкр. Кузнечики, 
бульвар 65-летия 
Победы,  д. 9 

Детская 
игровая 
площадка 

Игровой комплекс МГ-32 
с/б 

1 шт. 255662,78 301682,08 

Спортивный комплекс Т-94 1 шт. 39217,48 46276,63 

Спортивный комплекс Т-34 1 шт. 80731,12 95262,72 

Спортивный комплекс Т-30 1 шт. 126181,71 148894,42 

Качели на пружине МК-21 2 шт. 55084,74 64999,99 
Песочный дворик ПЕ-52 1 шт. 81713,08 96421,43 
Беседка ДЕ-3 1 шт. 45169,49 53300,00 
Качели Сказка К-16/2 1 шт. 64404,02 75996,74 

Карусель 1 шт. 70729,80 83461,16 

Скамейка С-2/1 4 шт. 62327,36 73546,28 

Урна с ведром У-47 4 шт. 13291,48 15683,95 

Ограждение газонное  70 п.м 172034,10 203000,24 

Покрытие из резиновой 
крошки (втч) 

270 кв.м 351723,42 415033,64 

 ИТОГО: 1418270,58 1673559,28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

